
Hessischer Schützenverband
Ligaleitung

Norbert Link * Sandweg 1 b * 63517 Rodenbach * Tel.: 06184 990243
E-Mail: nlink@t-online.de / Funk: 0151 21081840

Terminplan Luftgewehr Hessenliga
Stand: 23.10.2023

Termin Gastgeber Uhrzeit Begegnung
SV Lanzenhain / Austragungsort: Rhönstraße 9, 36358 Herbstein
Kampfrichter: Peter Zerbock / Tel.: 06105 978307 / Funk: 0151 42656326 / E-Mail: Peter.Zerbock@jl-logistic.de

15.10.2023 10.00 SV Lanzenhain SV Erdbach
11.30 SG Mengshausen SC Kleinlinden
14.15 SV Erdbach SC Kleinlinden
15.45 SV Lanzenhain SG Mengshausen

SV Hubertus Steinbach / Austragungsort: Mittelstraße 25, 36151 Burghaun
Kampfrichter: Olaf Lenker / Tel.:   / Funk:   / E-Mail: o.lenker@web.de

15.10.2023 10.00 SV Hubertus Steinbach SV Meckbach
11.30 SV 1900 Eschbach SV Tell Haßloch
14.15 SV Meckbach SV Tell Haßloch
15.45 SV Hubertus Steinbach SV 1900 Eschbach

SV 1900 Eschbach / Austragungsort: Schulstraße in Eschbach (im Bürgerhaus)
Kampfrichter: Michael Prokisch / Tel.:   / Funk: 0151 20491390 / E-Mail: mprokisch@arcor.de

12.11.2023 10.00 SV 1900 Eschbach SV Lanzenhain
11.30 SV Tell Haßloch SV Erdbach
14.15 SV Tell Haßloch SV Lanzenhain
15.45 SV 1900 Eschbach SV Erdbach

SV Meckbach / Austragungsort: https://g.page/svmeckbach
Kampfrichter: Werner Bauscher / Tel.: 06078 9385907 / Funk: 0172 2002662 / E-Mail: werner.bauscher@t-online.de

12.11.2023 10.00 SV Meckbach SC Kleinlinden
11.30 SV Hubertus Steinbach SG Mengshausen
14.15 SC Kleinlinden SV Hubertus Steinbach
15.45 SV Meckbach SG Mengshausen

SV Erdbach / Austragungsort: Schützenhaus Erdbach, Mühlweg 16, 35767 Erdbach
Kampfrichter: Jörg Unkelbach / Tel.:   / Funk:   / E-Mail: Junkelbach@aol.com

26.11.2023 10.00 SV Erdbach SV Meckbach
11.30 SV Hubertus Steinbach SV Lanzenhain
14.15 SV Meckbach SV Lanzenhain
15.45 SV Erdbach SV Hubertus Steinbach

SV Tell Haßloch / Austragungsort: Stand von Tell Raunheim, Aschaffenburger Straße 
Kampfrichter: Michael Kohlbacher / Tel.:   / Funk:   / E-Mail: Michael.Kohlbacher@T-Online.de

26.11.2023 10.00 SV Tell Haßloch SC Kleinlinden
11.30 SG Mengshausen SV 1900 Eschbach
14.15 SV 1900 Eschbach SC Kleinlinden
15.45 SG Mengshausen SV Tell Haßloch

SG Mengshausen / Austragungsort: s. Homepage
Kampfrichter: Jörg Unkelbach / Tel.:   / Funk:   / E-Mail: Junkelbach@aol.com

10.12.2023 10.00 SG Mengshausen SV Erdbach
10.00 SC Kleinlinden SV Lanzenhain
10.00 SV Hubertus Steinbach SV Tell Haßloch
10.00 SV 1900 Eschbach SV Meckbach


